

DODATEK č. 5

ke SMLouvĚ O DíLO ze dne 27.2.2023

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Domov pro seniory Dobřichovice

se sídlem: Brunšov 365, 252 31 Všenory
zastoupena: Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem
IČO: 70875880
DIČ: CZ70875880

datová schránka: uaywch9

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:

STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
zastoupen: Ing. arch. Janem Havelkou a Petrem Poláčkem, DiS., prokuristy
IČO: 438 74 835
DIČ: CZ43874835
zapsán v OR: vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5858

datová schránka: 4smtfvm

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany konstatují, že v průběhu provádění stavebních prací dle Smlouvy o dílo ze dne 27.2.2023 (dále jen „smlouva“) identifikovaly skutečnosti mající vliv na provádění díla, resp. vyžadující či odůvodňující úpravy některých dílčích položek do předmětu díla zahrnutých, případně vyžadující doplnění nových položek, které jsou pro další provádění díla v souladu s jeho účelem nezbytné, nebo naopak odstranění některých položek stávajících, které se s ohledem na identifikované skutečnosti již staly nadbytečnými. V návaznosti na tato zjištění smluvní strany sjednaly nezbytné změny díla v podobě méněprací a víceprací podrobně identifikovaných ve změnových listech č. 18, 21, 22 a 33, které tvoří jednotlivé přílohy tohoto dodatku.
2. Smluvní strany dále konstatují, že změny díla dle změnových listů č. 18, 21, 22 a 33 jsou tzv. nepodstatnými změnami závazku, neboť tyto naplňují podmínky dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a to konkrétně:
 - změna dle změnového listu č. 18 splňuje podmínky ust. § 222 odst. 4 ZZVZ,
 - změna dle změnového listu č. 22 splňuje podmínky ust. § 222 odst. 5 ZZVZ a

- změny dle změnových listů č. 21 a 33 splňují podmínky ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.
3. Hodnota změn (méněprací a víceprací) dle tohoto dodatku činí v konečné bilanci celkem - 55.781,75 Kč bez DPH, tj. – 64.149,01 Kč včetně DPH, z toho:
- hodnota změn dle Změnového listu č. 18 činí:
 - méněpráce v hodnotě 0,00 Kč bez DPH
 - vícepráce v hodnotě + 13.335,00 Kč bez DPH
 - výsledná bilance + 13.335,00 Kč bez DPH, tj. + 15.335,25 Kč vč. DPH;
 - hodnota změn dle Změnového listu č. 21 činí:
 - méněpráce v hodnotě 0,00 Kč bez DPH
 - vícepráce v hodnotě + 25.318,34 Kč bez DPH
 - výsledná bilance + 25.318,34 Kč bez DPH, tj. + 29.116,09 Kč vč. DPH;
 - hodnota změn dle Změnového listu č. 22 činí:
 - méněpráce v hodnotě - 733.432,76 Kč bez DPH
 - vícepráce v hodnotě + 617.785,96 Kč bez DPH
 - výsledná bilance - 115.646,80 Kč bez DPH, tj. – 132.993,82 Kč vč. DPH;
 - hodnota změn dle Změnového listu č. 33 činí:
 - méněpráce v hodnotě - 915,40 Kč bez DPH
 - vícepráce v hodnotě + 22.127,11 Kč bez DPH
 - výsledná bilance + 21.211,71 Kč bez DPH, tj. + 24.393,47 Kč vč. DPH.
4. V návaznosti na sjednání změn díla dle předchozího odstavce se mění rovněž celková cena díla (stanovená v čl. V. odst. 1 smlouvy), která nově činí 186.117.890,35 Kč bez DPH, tj. 214.049.218,32 Kč včetně DPH.
5. Smluvní strany konstatují, že změny díla dle tohoto dodatku nemají vliv na dobu plnění.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.
2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž Objednatel obdrží dva a Zhotovitel jeden.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 18 ze dne 20.7.2023

Příloha č. 2: Změnový list č. 21 ze dne 1.10.2023

Příloha č. 3: Změnový list č. 22 ze dne 4.10.2023, revize 10.10.2023

Příloha č. 4: Změnový list č. 33 ze dne 22.10.2023

Ve Všenorech

V Českých Budějovicích

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	18	ZE DNE:	20.07.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Domov pro seniory Dobřichovice
Zastoupený:	Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o
--------	--

STAVBA:

Název:	Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Povrchová úprava stěny objektu na hranici sousedního pozemku</i>					13 335,00 Kč
ÚRS I/2023 - 985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8,85	140,00 Kč	1 239,00 Kč
ÚRS I/2023 - 985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	8,85	181,00 Kč	1 601,85 Kč
SOD 622151001R	Penetrační akrylátový nátěr vnějších omítek stěn	m2	8,85	76,76 Kč	679,33 Kč
SOD 622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášena ručně	m2	8,85	551,09 Kč	4 877,15 Kč
ÚRS I/2023 - SOD 622321	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	17,70	83,70 Kč	1 481,49 Kč
ÚRS I/2023 - 622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,85	163,00 Kč	1 442,55 Kč
ÚRS I/2023 - 711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	4,13	242,00 Kč	999,46 Kč
ÚRS I/2023 - 711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	6,53	123,00 Kč	803,07 Kč
SOD 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,38	537,47 Kč	205,11 Kč
SOD 998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,004	1 381,66 Kč	6,01 Kč
CELKEM					13 335,00 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	13 335,00 Kč
2	Cena s DPH	15 335,25 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě uzavření dodatku do xxxxxx. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

<p>Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	<p>Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení dopadu změny díla do termínu dokončení díla) a v návaznosti na čl. VI, odst. 3 smlouvy o dílo (možnost provedení změny díla po podepsání změnového listu a dodatku ke smlouvě o dílo) sděluje objednateli, že v současné době nelze stanovit dopad změny díla na termín dokončení díla, neboť zhotovitel nemůže předvídat, kdy dojde k uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Zhotovitel avizuje objednateli, že bude-li dodatek ke smlouvě o dílo, obsahující tuto změnu díla, uzavřen nejpozději do 30.11.2023, nebude mít tato změna díla dopad na termín dokončení díla. Pokud bude dodatek ke smlouvě uzavřen po termínu dle předchozí věty, zhotovitel předloží objednateli další změnový list, jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín dokončení díla dle skutečného data podepsání dodatku ke smlouvě o dílo včetně specifikace nákladů, které zhotoviteli vzniknou z důvodu prodloužení termínu dokončení díla.</p>
---	---

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

[Redacted signature and date]

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

[Redacted signature and date]

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

[Redacted signature and date]

Za objednatele (podpis a datum)

[Redacted signature and date]

Za zhotovitele (podpis a datum)

[Redacted signature and date]

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	21	ZE DNE:	01.10.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Domov pro seniory Dobřichovice
Zastoupený:	Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o
--------	--

STAVBA:

Název:	Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Bourání kleneb v 1.NP a 2.NP					25 318,34 Kč
SOD 963031432	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm <i>viz pl.míst.PD+15%zakřivení</i> <i>m 1,16, 1.17</i> <i>(3,47*1,88/2)+(1,85*3,47)</i> <i>9,6813*1,15</i> <i>m 2.15,2.16, 2.17</i> <i>(3,45*1,97)+(3,45*1,78/2)</i> <i>9,867*1,15</i>	m2	22,48	224,18 Kč	5 039,69 Kč
			11,133495		
			11,34705		
SOD 962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm <i>m 1,16, 1.17</i> <i>3,45*3,62</i> <i>m 2.15,2,16, 2.17</i> <i>3,45*3,15</i>	m2	23,43	224,18 Kč	5 252,29 Kč
			12,5614		
			10,8675		
SOD 997013120	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s použitím mechanizace <i>Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm</i> <i>22,48*0,27900</i> <i>Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm</i> <i>23,43*0,26100</i>	t	12,39	136,99 Kč	1 696,92 Kč
			6,27192		
			6,11523		
SOD 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>viz. suť</i>	t	12,39	242,86 Kč	3 008,34 Kč
SOD 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>viz. suť</i>	t	12,39	403,53 Kč	4 998,59 Kč
SOD 997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 <i>viz. suť</i>	t	12,39	429,68 Kč	5 322,51 Kč
CELKEM					25 318,34 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	25 318,34 Kč
2	Cena s DPH	29 116,09 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě uzavření dodatku do xxxxxx. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:-

<div style="border: 2px solid red; width: 100%; height: 100%;"></div>	<div style="border: 2px solid red; width: 100%; height: 100%;"></div>
---	---

Za projektanta (souhlasí/nesouhlasí, podpis a datum)

Za technický dozor stavby(souhlasí/nesouhlasí, podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele (souhlasí/nesouhlasí, podpis a datum)

Za objednatele (podpis a datum)

Za zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	22	ZE DNE:	04.10.2023
		REVIZE ZE DNE:	10.10.2023

OBJEDNATEL:

Název:	Domov pro seniory Dobřichovice
Zastoupený:	Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o
--------	---

STAVBA:

Název:	Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice
--------	--

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Změna výtahové šachty z monolitické na tvárnice ze straceného bednění</i>					-58 727,54 Kč
SOD 311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	36,24	4 642,00 Kč	168 226,08 Kč
SOD 311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	235,01	623,41 Kč	146 507,58 Kč
SOD 311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	235,01	211,00 Kč	49 587,11 Kč
SOD 311351311	Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	72,25	939,91 Kč	67 903,80 Kč
SOD311351312	Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	72,25	297,32 Kč	21 479,88 Kč
SOD 311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	4,95	34 527,27 Kč	170 806,40 Kč
SOD 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	96,75	537,47 Kč	52 002,64 Kč
	<i>Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže</i>				
	36,24*2,50187		90,6677688		
	<i>Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí</i>				
	235,01*0,00275		0,6462775		
	<i>Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí</i>				
	72,245*0,00346		0,2499677		
	<i>Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505</i>				
	4,947*1,04922		5,19049134		
ÚRS III/2023 - 311113152	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	184,00	1 400,00 Kč	257 606,86 Kč
	(3,4*18,6)		63,24		
	1,355*4,36		-5,9078		
	2* 2,1*18,6		78,12		
	2*1,65*18,6		61,38		
	2,1*4,375*0,2		1,8375	zesílení zdí o 0,05 v 1.NP	
	1,355*4,36		-5,9078		
	2,1*4,17		-8,757		
SOD 311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	3,79	34 527,27 Kč	130 685,72 Kč
	viz statika 3,7 t + prořez 5%		3,885		
	odpočet vlepované výztuže				
	-0,1		-0,1		
ÚRS III/2023 - 985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	61,60	1 510,00 Kč	93 016,00 Kč
	R2 77* 0,8 m		61,6		
ÚRS III/2023 - 13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,10	32 000,00 Kč	3 270,22 Kč
	1,58/m*1,05				
	77*0,8*1,58/1000*1,05		0,1021944		
SOD 273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,83	4 689,95 Kč	3 869,21 Kč
	1PP; m.105 VŠ; tl.0,2				
	2,1*1,7*0,2		0,714		
	(2,25+1,25+0,2)*0,2*0,15		0,111		
SOD 273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,11	34 527,27 Kč	3 911,77 Kč
	1PP; m.105 VŠ-viz žlb; -viz stat.0,13t/m3 +5%				
	(0,83*0,13)*1,05		0,113295		
ÚRS III/2023 - 311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	0,28	7 240,00 Kč	2 009,10 Kč
	po obvodu základové desky VŠ				

	CP P15 na M10, viz řez B-B a Púd. 1.PP (2,25+1,25+0,2)*0,5*0,15			0,2775		
R02	Vyvěšení výtahu	kpl	1,00	25 483,00 Kč		25 483,00 Kč
SOD 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	101,28	537,47 Kč		54 434,09 Kč
	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 191,3549*0,49689			95,08233626		
	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 3,86*1			3,86		
	Schodišťový nosný a zvukově-izolační prvek mezi vřetenovým schodištěm a stěnou nerez Tronsole typ Q 10*0,00230			0,023		
	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru 61,6*0,00043			0,026488		
	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm 0,1*1			0,1		
	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 0,83*2,50187			2,0765521		
	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,11*1			0,11		
R01	Statický výpočet	kpl	1,00	43 500,00 Kč		43 500,00 Kč
Odpočet mikropilot						-56 919,26 Kč
SOD 283111113	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 105 do 115 mm VŠ;-viz stat. dl.7m/4ks (7*4)	m	28,00	- 132,70 Kč		3 715,60 Kč
SOD 14011078R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x10,0mm viz mž; +10% (28*1,1)	m	30,80	- 1 127,94 Kč		34 740,55 Kč
SOD 282604113	Injektování aktivovanými směsmi vysokotlaké vzestupné tlakem přes 2 do 4,5 MPa Vš; odhad 0,2h/m-viz stat.dl.7m 4x (7*0,2)*4	hod	5,60	- 431,28 Kč		2 415,17 Kč
SOD 56284514R	injektažní směs(viz specifik.PD) viz injektáž; 2,5t/m3 +5% (3,14*(0,1)^2)*7*4*1,05	t	0,92	- 2 653,98 Kč		2 449,62 Kč
SOD 283131113	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 105 do 115 mm VŠ-viz stat. 4	kus	4,00	- 2 653,98 Kč		10 615,92 Kč
SOD 13611258	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 25mm tabule Poznámka k položce: Hmotnost 1200 kg/kus viz stat.; 0,2/0,2m; 0,2t/m2 +5% (0,2*0,2)*0,2*4*1,05	t	0,03	- 46 444,72 Kč		1 579,12 Kč
SOD 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,61	- 537,47 Kč		1 403,28 Kč
	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D přes 105 do 115 mm 28*0,03739			1,04692		
	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x10,0mm 30,8*0,01973			0,607684		
	Injektování aktivovanými směsmi vysokotlaké vzestupné tlakem přes 2 do 4,5 MPa 5,6*0,00008			0,000448		
	injektažní směs(viz specifik.PD) 0,923*1			0,923		
	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D přes 105 do 115 mm 4*0,00071			0,00284		
	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 25mm tabule 0,03*1			0,03		
CELKEM						-115 646,80 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	- 115 646,80 Kč
2	Cena s DPH	- 132 993,82 Kč

3. Čas plnění:

~~a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě uzavření dodatku do xxxxxx. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.~~

b) Čas plnění se mění takto:

Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:	Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení dopadu změny díla do termínu dokončení díla) a v návaznosti na čl. VI, odst. 3 smlouvy o dílo (možnost provedení změny díla po podepsání změnového listu a dodatku ke smlouvě o dílo) sděluje objednateli, že v současné době nelze stanovit dopad změny díla na termín dokončení díla, neboť zhotovitel nemůže předvídat, kdy dojde k uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Zhotovitel avizuje objednateli, že bude-li dodatek ke smlouvě o dílo, obsahující tuto změnu díla, uzavřen nejpozději do 31.10.2023, nebude mít tato změna díla dopad na termín dokončení díla. Pokud bude dodatek ke smlouvě uzavřen po termínu dle předchozí věty, zhotovitel předloží objednateli další změnový list, jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín dokončení díla dle skutečného data podepsání dodatku ke smlouvě o dílo včetně specifikace nákladů, které zhotoviteli vzniknou z důvodu prodloužení termínu dokončení díla.
--	--

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

[Redacted signature and date]

[Redacted signature]

[Redacted signature]

[Redacted signature]

[Redacted signature and date]

[Redacted signature]

Za zhotovitele (podpis a datum)

[Redacted signature and date]

[Redacted signature]

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

Formulář / stav k 15.3.2015

Změnový list

ČÍSLO:	33	ZE DNE:	22.10.2023
		REVIZE ZE DNE:	

OBJEDNATEL:

Název:	Domov pro seniory Dobřichovice
Zastoupený:	Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

ZHOTOVITEL:

Název:	STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o
--------	--

STAVBA:

Název:	Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice
--------	---

1. Předmět změny:

		MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<i>Bourání příčky mezi místnostmi 0.02 a 0.05 v 1.PP a 3.20 a 3.14 v 3.NP</i>					<i>19 829,49 Kč</i>
SOD 962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 <i>1.PP mezi 0.02 a 0.05 (4,32*3,45) - (0,9*2,02) -(2*2,02) 9,046*0,18</i>	m3	1,63	672,55 Kč	1 095,10 Kč
			1,62828		
ÚRS II/2023 - 962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 <i>3.NP mezi 3.20 a 3.14 1,15*2,87*0,2</i>	m3	0,66	1 660,00 Kč	1 095,77 Kč
			0,6601		
ÚRS II/2023 - 342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm <i>1.PP mezi 0.02 a 0.05 (4,32*3,45) - (0,9*2,02) -(2*2,02) 9,046</i>	m2	9,05	1 110,00 Kč	10 041,06 Kč
			9,046		
ÚRS II/2023 - 311231136	Zdivo nosné z cihel dl 250 mm P15 na MC 5 nebo MC 10 <i>3.NP mezi 3.20 a 3.14 1,15*2,87*0,15</i>	m3	0,50	10 300,00 Kč	5 099,27 Kč
			0,495075		
SOD 971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,00	457,70 Kč	915,40 Kč
SOD 997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s použitím mechanizace	t	2,81	136,99 Kč	385,51 Kč
SOD 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,81	242,86 Kč	683,44 Kč
SOD 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,81	403,53 Kč	1 135,58 Kč
SOD 997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,81	429,68 Kč	1 209,17 Kč
<i>Přesun hmot</i>					<i>1 382,22 Kč</i>
SOD 998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,57	537,47 Kč	1 382,22 Kč
CELKEM					21 211,71 Kč

2. Cena změny:

pozice		cena (Kč)
1	Cena bez DPH	21 211,71 Kč
2	Cena s DPH	24 393,47 Kč

3. Čas plnění:

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na termín dokončení celého díla v případě uzavření dodatku do xxxxxx. V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list platnosti.

b) Čas plnění se mění takto:

<p>Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů se mění takto:</p>	<p>Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení dopadu změny díla do termínu dokončení díla) a v návaznosti na čl. VI, odst. 3 smlouvy o dílo (možnost provedení změny díla po podepsání změnového listu a dodatku ke smlouvě o dílo) sděluje objednateli, že v současné době nelze stanovit dopad změny díla na termín dokončení díla, neboť zhotovitel nemůže předvídat, kdy dojde k uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Zhotovitel avizuje objednateli, že bude-li dodatek ke smlouvě o dílo, obsahující tuto změnu díla, uzavřen nejpozději do 15.11.2023, nebude mít tato změna díla dopad na termín dokončení díla. Pokud bude dodatek ke smlouvě uzavřen po termínu dle předchozí věty, zhotovitel předloží objednateli další změnový list, jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín dokončení díla dle skutečného data podepsání dodatku ke smlouvě o dílo včetně specifikace nákladů, které zhotoviteli vzniknou z důvodu prodloužení termínu dokončení díla.</p>
---	--

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým listem (podpis a datum)

[Redacted signature area]

Za zhotovitele (podpis a datum)

[Redacted signature area]

Rozdělovník:

1
2

Přílohy:
